
 
 

Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

 

 

Pagina 1 di 1 
 

 

Decreto n. 372        Villa San Giovanni, 06/09/2022  

  

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO Decreto assegnazione docenti alle classi - Scuola Secondaria di I grado 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la lettera b del comma 2 dell’art. 7 del D.L.297/1994;  

VISTI gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

VISTO il D. Lgs.150/2009;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001, art. 25;  

VISTA la Legge 107/2015;  

PRESO ATTO dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2022/20223 come  comunicato dall'AT di Reggio 

Calabria;  

VISTI i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2022/23 e alle assegnazioni provvisorie alla 

data attuale;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa e il Piano di Miglioramento;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto sui criteri generali per la formazione delle classi e l’assegnazione dei 

docenti; 

CONSIDERATE le proposte formulate dal Collegio dei docenti 

DECRETA 

l’assegnazione dei docenti di scuola secondaria di I grado alle classi secondo gli elenchi pubblicati all’Albo 

dell’Istituto.  

Al termine di eventuali successivi provvedimenti di nomina a tempo determinato da parte dell’AT di Reggio 

Calabria, si procederà all’integrazione del presente decreto.  

Ai docenti delle scuola secondarie di I grado 

dell’I.C. “Giovanni XXIII” 

                                         

All’Albo scolastico 

 

Ai sito web dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Luisa Antonella Ottanà 

Firma autografa omessa ai sensi  

dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001 - A470DCA - Segreteria

Prot. 0004137/U del 06/09/2022 10:08:36

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/


ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII
Villa San Giovanni (R.C.)

Assegnazione dei docenti alle classi
Scuola Secondaria di primo grado a. s. 2022/2023

Scuola Secondaria CANNITELLO

Italiano Storia
e

geograf

Approf.
mat. lett.

Mat. e
scienze

Inglese Francese/
spagnolo

Tecnologia Arte Musica Scienze
Motorie

Religione

ore 6 3 1 6 3 2 2 2 2 2 1

1 A Tinelli Oriente Tinelli Greco M. Caruso Smeriglio Bonfiglio Pantè Grillo Idone A. Scilipoti

2 A Tinelli Legato Tinelli Greco M. Caruso Smeriglio Bonfiglio Pantè Grillo Idone A. Scilipoti

3 A Legato Tinelli Tinelli Greco M. Caruso Smeriglio Bonfiglio Pantè Grillo Idone A. Scilipoti

1 B Oriente Araniti Oriente Laganà I. Caruso Garreffa Crascì Pantè Di Iorio Idone A. Wamaguru

2 B Araniti Araniti Oriente Laganà I. Caruso Garreffa Ore residue Pantè Ore residue Idone A. Wamaguru

3 B Araniti Oriente Oriente Laganà I. Caruso Garreffa Ore residue Pantè Ore residue Idone A. Wamaguru



Scuola Secondaria “Rocco Caminiti”
Classi a tempo normale

Italiano Storia e
geogr.

Approf.
mat. lett.

Matem.
e

scienze

Inglese Francese/
spagnolo

Tecnologia Arte Musica Ed.Fisica Religione

ore 6 3 1 6 3 2 2 2 2 2 1

1 A Ranieri Iero Ranieri Lucente Trunfio Smeriglio Chirico Bazzano Grillo Gurnari Scilipoti

2 A Ranieri Ranieri Ranieri Lucente Trunfio Smeriglio Chirico Bazzano Grillo Gurnari Scilipoti

3 A Lascala Lascala Ranieri Lucente Trunfio Smeriglio Chirico Bazzano Grillo Gurnari Scilipoti

1 B Iero Orlando Iero Caminiti Rapisarda Andria Chirico Pantè Grillo Gurnari Scilipoti

2 B Catalano Catalano Iero Caminiti Rapisarda Andria Chirico Pantè Grillo Gurnari Scilipoti

3 B Orlando Ascrizzi Ascrizzi Caminiti Rapisarda Andria Chirico Pantè Grillo Gurnari Scilipoti

1C Cianci Cianci Oriente Pristeri Bartolomeo Smeriglio Chirico Bazzano Quaranta Gurnari Scilipoti

2 C Cianci Cianci Camillò Pristeri Buonsanti Smeriglio Chirico Bazzano Quaranta Gurnari Scilipoti

3C Orlando Orlando Oriente Pristeri Buonsanti Smeriglio Chirico Bazzano Quaranta Gurnari Scilipoti

1D Camillò Camillò Camillò Rinaldi Rapisarda Andria Bonfiglio Micalizzi Quaranta Ore residue Scilipoti

2D Catalano Catalano Camillò Rinaldi Rapisarda Andria Bonfiglio Ore residue Quaranta Ore residue Scilipoti

3D Lascala Lascala Camillò Rinaldi Rapisarda Andria Bonfiglio Ore residue Quaranta Abruzzini Scilipoti



Scuola Secondaria “Rocco Caminiti”
Classi a tempo PROLUNGATO

ITA STO E
GEO

Approf. Matem.
e

scienze

Inglese Francese
/

spagnol
o

Tecnolog
ia

Arte Musica Ed.Fisica Religione Mensa Mensa

8 3 1 8 3 2 2 2 2 2 1 1 1

1 E Sergi Iero Iero Misefari Trunfio R Andria Bonfiglio Bazzano Quaranta Idone A. Scilipoti Trunfio M Camillò

2 E Ascrizzi Ascrizzi Ascrizzi Misefari Trunfio R Andria Bonfiglio Bazzano Quaranta Idone A. Scilipoti Ascrizzi Oriente

3 E Sergi Iero Sergi Trunfio M Trunfio R Andria Bonfiglio Bazzano Quaranta Idone A. Scilipoti Sergi Misefari


	Decreto assegnazione docenti alle classi - Scuola Secondaria di I grado - a.s. 2022-2023
	Assegnazione_doc_sc.sec_22-23 rev 1

